АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

06.02.2015                                                                                                                 №  51

О внесении изменений в постановление
Главы Администрации Тегульдетского района

от 09.04.2008  № 104

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тегульдетского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в  постановление  Главы Администрации Тегульдетского района

от 09 апреля 2008 года  № 104 «О создании Антинаркотической комиссии
Тегульдетского района» (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского
района от 19.05.2009 № 125, 18.01.2010 № 6, 20.09.2011 № 242) следующие
изменения:

в состав Антинаркотической комиссии Тегульдетского района, утвержденный
приложением № 1 указанным постановлением:

- ввести в состав комиссии Трифонову Веру Васильевну – главного
специалиста – ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Администрации Тегульдетского района;

- вывести из состава комиссии Кадышеву Татьяну Витальевну – главного
специалиста – ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Администрации Тегульдетского района.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с
ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района   http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после  его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таёжный
меридиан».
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на
заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам  Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                                            И.А. Клишин

В.В. Трифонова
2-13-47